
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : BUDYNEK OSP ROZDRAŻEW
ADRES INWESTYCJI : DZIAŁKA NR 24/2,24/3,25/1,26/1 M.ROZDRAŻEW
INWESTOR : GMINA ROZDRAŻEW
ADRES INWESTORA : UL.RYNEK 1 63-708 ROZDRAŻEW
BRANŻA : BUDOWLANA (ROZBIÓRKA FUNDAMENTÓW, UTWARDZENIE TERENU)
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
OPRACOWANIA :

Stawka roboczogodziny : zł
Poziom cen :
NARZUTY
Koszty pośrednie [Kp] %R, S
Zysk [Z] %R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] %R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł
Słownie: i/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROZBIÓRKA FUNDAMENTÓW			
1 d.1	kalkulacja własna	Rozbiórka fundamentów wraz z utylizacją / oględziny obowiązkowe /	m3	21.00	21.00
				RAZEM	21.00
2		UTWARDZENIE TERENU			
2 d.2	KNR 2-01 0121-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta	ha		
		0.0200	ha	0.020	
				RAZEM	0.020
3 d.2	KNNR 6 0806-02	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		22.0*2	m	44.000	
				RAZEM	44.000
4 d.2	KNR 4-04 0301-04	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości ponad 15 cm	m3		
		200*0.2	m3	40.000	
				RAZEM	40.000
5 d.2	KNNR 6 0801-04	Rozebranie podbudowy z gruntu stabilizowanego gr. 10 cm mechanicznie	m2		
		200	m2	200.000	
				RAZEM	200.000
6 d.2	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 1 km	m3		
		40	m3	40.000	
				RAZEM	40.000
7 d.2	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km	m3		
		Krotność = 4			
		40	m3	40.000	
				RAZEM	40.000
8 d.2	KNR 2-31 0401-08	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 40x40 cm w gruncie kat.III-IV	m		
		18.83*2	m	37.660	
				RAZEM	37.660
9 d.2	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m3		
		18.83*2*0.3*0.5	m3	5.649	
				RAZEM	5.649
10 d.2	KNR 2-31 0403-04	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 20x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		18.83*2	m	37.660	
				RAZEM	37.660
11 d.2	KNR 2-13 1006-06 analogia	Zalanie szczelin przy krawężniku roztworem asfaltowym	m		
		poz.3	m	44.000	
				RAZEM	44.000
12 d.2	KNNR 6 0101-03	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 50 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników	m2		
		18.80*13.7	m2	257.560	
				RAZEM	257.560
13 d.2	KNNR 6 0111-02	Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem w ilości 25 kg/m2, warstwa o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2		
		257.56	m2	257.560	
				RAZEM	257.560
14 d.2	KNNR 6 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m2		
		poz.13	m2	257.560	
				RAZEM	257.560

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNNR 6 d.2 0113-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m2		
		poz.14	m2	257.560	
				RAZEM	257.560
16	KNNR AT-03 d.2 0304-03	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm układana mechanicznie na podsypce cementowo-piaskowej	m2		
		poz.15	m2	257.560	
				RAZEM	257.560
17	KNNR 2-21 d.2 0218-02	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczakami na terenie płaskim	m3		
		18.8*2+34.5*2	m3	106.600	
				RAZEM	106.600
18	KNNR 2-31 d.2 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
		37.2*2	m	74.400	
				RAZEM	74.400
19	KNNR 6 d.2 0101-03	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 50 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników	m2		
		37.2*1.5	m2	55.800	
				RAZEM	55.800
20	KNNR 6 d.2 0111-02	Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem w ilości 25 kg/m2, warstwa o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2		
		55.8	m2	55.800	
				RAZEM	55.800
21	KNNR 6 d.2 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m2		
		poz.20	m2	55.800	
				RAZEM	55.800
22	KNNR 6 d.2 0113-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m2		
		poz.21	m2	55.800	
				RAZEM	55.800
23	KNNR AT-03 d.2 0304-03	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm układana mechanicznie na podsypce cementowo-piaskowej	m2		
		poz.22	m2	55.800	
				RAZEM	55.800

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	ROZBIÓRKA FUNDAMENTÓW						
2	UTWARDZENIE TERENU						
	RAZEM netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie: i/100 zł